svolava

verejne zasedani zastupitelstva obce

Dne: 26. unora 2014 v 18.00 hodin

Misto: zasedaci mistnost QU

Program:

1/
2/
3/
4/
5/
6/
8/

9/

Zahajeni
Schvéletdgrpani rozpottu za rok 2013
Projednani a sckleni rozpaitu na rok 2014
Schvélentatnich zawrek ziizenych prispévkovych organizaci
Schvaleni kalkwa vodného dle naklad r. 2013
Projednani a sckeni ngjmu vymezenychéasti domuép. 175
Schvaleni zéni prodeje

Schvaleni prodeje garadZze na pozemku $td02/2

10/ Schvaleni planu kontrol finaniho a kontrolniho vyboru
11/ &né
12/ Diskuse

13/ Navrh usneseni

14/

Zawr

JUDr. Miroslav Stiegl
Starosta obce



